
 吴中区房地产市场2024年4月运行情况报告
—— 吴中区住房和城乡建设局

（2024年5月1日）
一、批准预售情况
	
	商品房
	政策性房屋
	合计

	
	
	
	本月累计
	本年累计

	批准住宅预售面积（M2）
	69087.64 
	　
	69087.64 
	141716.59 

	批准商业类房屋预售面积（M2）
	3517.86 
	　
	3517.86 
	18528.68 

	批准办公类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	0.00 
	0.00 

	批准其它类房屋预售面积（M2）
	8769.34 
	　
	8769.34 
	44462.52 

	合计（M2）
	81374.84 
	0.00 
	81374.84 
	204707.79 


二、销售情况(注：数据以销售合同备案为准)
	　
	本月累计
	本年累计

	
	政策性
	非政策性
	小计
	政策性
	非政策性
	小计
	同比

	住宅
	主房
套数
	706
	480
	1186
	4115
	1627
	5742
	-1.68%

	
	面积
（M2）
	74873.62
	61553.27
	136426.9
	449667.9
	215900.8
	665568.8
	-3.97%

	
	金额
（万元）
	12532.82
	128911.2
	141444
	68119.24
	481018.1
	549137.4
	-55.69%

	
	均价
(元/M2)
	1674
	20943
	10368
	1515
	22280
	8251
	-53.86%

	非住宅
	主房
套数
	481
	188
	669
	2944
	326
	3270
	230.64%

	
	面积
（M2）
	6246.79
	5100.03
	11346.82
	41708.36
	32785.25
	74493.61
	2.53%

	
	金额
（万元）
	135.75
	7414.42
	7550.17
	820.25
	38022.13
	38842.38
	-60.63%

	
	均价
(元/M2)
	217
	14538
	6654
	197
	11597
	5215
	-61.60%

	合计
	主房
套数
	1187
	668
	1855
	7059
	1953
	9012
	31.97%

	
	面积
（M2）
	81120.41
	66653.3
	147773.7
	491376.3
	248686.1
	740062.4
	-3.36%

	
	金额
（万元）
	12668.57
	136325.6
	148994.2
	68939.5
	519040.3
	587979.8
	-56.06%

	
	均价
(元/M2)
	1562
	20453
	10083
	1403
	20872
	7946
	-54.52%


三、可售房源情况
	
	住宅（M2）
	商业类房屋（M2）
	办公类房屋（M2）
	其它类房屋（M2）
	合计（M2）

	合计
	2254449.56 
	685112.04 
	363815.04 
	286084.92 
	3589461.56 


说明：月报统计时间为本月1日至本月31日

	呈送：区委办公室、区政府办公室

	2024年5月1日印发


